

NABÍDKA - ROZPOČET STAVBY S VYKAZEM VÝMĚR					PROJEKT STAVBY		
Stavba:		Světlá nad Sázavou - Průzkum podzemních prostor			Objednatel: Světlá nad Sázavou		
Objekt:		Etapa č.I - vstupní objekt			Zhotovitel:		
P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Celkem MJ	Cena MJ	Cena celkem	
II.		ZRN Průzkumné a stavební práce podzemí					
1	030001100	Zařízení staveniště pro průzkumné a stavební práce	c	1,00	16 500,0 Kč	16 500 Kč	
2	034103100	Energie pro zařízení staveniště	c	1,00	4 500,0 Kč	4 500 Kč	
3	139811101	Vykopávky v uzavřených prostorech ve štolě v hornině závalové pro založení výztuže včetně naložení a odvozu do kontejneru ručně	m3	15,80	4 810,0 Kč	75 998 Kč	
4	138601301	Dolamování hloubených vykopávek štol ve vrstvě tl do 500 mm v hor tř 6-7 - obtrhání uvolněných bloků horniny a přibírky počvy pro uložení odv potrubí a zajištění podchodné výšky na úroveň vyspádování s použitím pneum nebo sbijecího kladiva bez naložení	m3	6,50	6 240,0 Kč	40 560 Kč	
5	167103211	Naložení rubaniny z nahodilého nadměrného výrubu v hoře při odklizení profilu štoly	m3	6,50	1 980,0 Kč	12 870 Kč	
6	154264130	Zajištění výrubu štol základkou z rubaniny I do 200 m v délce do 10 m	m3	4,50	1 800,0 Kč	8 100 Kč	
7	142184111	Zmáhání štol ruční, v hor závalové, bez použití trhavin I do 200 m, průřezu do 4 m2; v délce 3 bm	m3	0,00	0,0 Kč	0 Kč	
8	154086111	Nosná typová kce výstroje štol trvale zabud z úplných ocel ráků, z profil oceli "K" I štoly do 200 m, v hor závalové, krok 0,7-1,0 m; 5 bm, 6	kg	0,00	64,0 Kč	0 Kč	
9	154086121	Montáž netytové nosné kce výstroje štol trvale zabudovaných z ocel ráků, délky štoly, do 200 m, v hor závalové	kg	0,00	18,0 Kč	0 Kč	
10	154165110	Nosná konstrukce výstroje štol dřevěná I do 200 m montáž trvalá v délce 5 m	m	5,00	4 260,0 Kč	21 300 Kč	
11	154083111	Pažení výrubu štol trvale ocelové pažnice, tlakově impregnované dřevěné fošny, příložné pažení a hnané pažení v závalu štoly	m2	18,00	2 150,0 Kč	38 700 Kč	
12	232221211	Zaražení hnaných pažnic šikmo hmotnosti do 15 kg/m hl do 2 m	m	0,00	580,0 Kč	0 Kč	
13	153111111	Příčné řezání ocelových pažnic v terénu	kus	0,00	115,0 Kč	0 Kč	
14	152188111	Pažení čelby příložným pažením plným, v hornině závalové	m2	0,00	250,0 Kč	0 Kč	
15	062103640	Územní vlivy ztížené dopravní podmínky překládání nákladu - pronájem kontejneru pro odvoz výkopku (zajistí TS Města Světlá)	ks	0,00	0,0 Kč	0 Kč	
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - odvoz odstraněných závalů a rubaniny na skládku (zajistí TS Města Světlá)	m3	0,00	0,0 Kč	0 Kč	
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně); 2t/m3 (zajistí Město Světlá)	t	0,00	0,0 Kč	0 Kč	
18	998231111	Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných činnostmi prováděnou hornickým způsobem jakéhokoliv rozsahu a druhu	t	0,60	1 620,0 Kč	972 Kč	
19	065002250	Mimostaveništní doprava	c	1,00	18 400,0 Kč	18 400 Kč	
20	049103900	Ostatní náklady vzniklé a související s provozem a s realizací stavby	kpl	1,00	14 500,0 Kč	14 500 Kč	
CELKEM STAVBA bez DPH						252 400 Kč	

Poznámka: Položky neoceněné (tj. 0 Kč) dle projektanta mohou souviset s realizací, ale nejsou předmětem objednávky zadavatele. V některých případech jsou zajištěny zadavatelem.